

*Uczestnicy postępowania na dostawę materiałów pomocniczych,  
znak sprawy DZ-2501/3216/529/13*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/3216/ /13

04.03.2013

### **WYJAŚNIENIA nr 1 do siwz na dostawę materiałów pomocniczych**

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w roku 2013. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

#### **Pytanie nr 1/ zadanie nr 1.35**

Czy w pozycjach 7,8 oraz 9 wymaga się dostarczenia strzykawek o numerach katalogowych 81316, 81416, 80865 czy strzykawek o numerach CAL81316, CAL81416, CAL80865 ze świadectwem wzorcowania ( z podaniem niepewności w %)? **Odpowiedź:** Prosimy o zaoferowanie strzykawek z certyfikatem kalibracji na testowaną objętość z podaną niepewnością.

#### **Pytanie nr 2/zadanie 1.178**

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 1.178 pozycji 1? **Odpowiedź:** tak, tworzy się zadanie nr 1.178.1.

**Pytanie nr 3/ zadanie 1.320**

- poz. 2, 4, 5, 11, 12, 13, 14, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25, 27, 28, 29- czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wymienionych materiałów do odrębnego zadania? **Odpowiedź:** tak, tworzy się zadanie nr 1.320.1.

**Pytanie nr 4/ zadanie 1.257**

Czy naczynka powinny być z PS, PE, PP i czy mają być autoklawowalne ? **Odpowiedź:** naczynka powinny być z polipropylenu i jałowe.

**Pytanie nr 5/zadanie 1.20**

**poz. 1-** czy zamawiający wymaga nasadek do probówek o średnicy zewnętrznej 16/17 mm czy o średnicy wewnętrznej 16/17 mm, standardowo nasadki te są przeznaczone do probówek 15/16 mm oraz 17/18 mm? **Odpowiedź:** wymaga się nasadek do probówek o średnicy zewnętrznej 16/17 mm.

**Pytanie nr 6/ zadanie nr 1.288**

**poz. 1-** w katalogu Merck nie znaleziono artykułu o podanym nr kat, prosimy Zamawiającego o szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. **Odpowiedź:** powinien być równoważny z produktem o nr kat 759700.

**poz. 2-** w katalogu Merck nie znaleziono artykułu o podanym nr kat, prosimy Zamawiającego o szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. **Odpowiedź:** powinien być równoważny z produktem o nr kat 61750.

**Pytanie nr 7/zadanie 1.383**

**poz. 1-** czy zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie zbiorcze (handlowe ), tj. 176 szt? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

- **poz. 2** - Czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie pełnego oryginalnego opakowania handlowego tj. 720 sztuk szalek ( 36 rękawów po 20 szalek). Czy zamawiający wyraża jednocześnie zgodę na podanie ceny za opakowanie zbiorcze? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

- **poz. 4-** czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie szalek z wentylacją przy zachowaniu pozostałych parametrów? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

### **Pytanie nr 8**

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach, w których jednostką miary jest sztuka? Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”. **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

### **2. Dotyczy rozdział 10 SIWZ oraz załącznik nr 2 do SIWZ Oferta**

Prosimy o sprecyzowanie terminu związania ofertą w niniejszym postępowaniu. W rozdziale 10 SIWZ jest to 30 dni: „Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”, w załączniku nr 2 do SIWZ Oferta jest to 60 dni: „Oświadczamy, że uważamy się za związanych z niniejszą ofertą na okres 60 dni licząc od dnia otwarcia ofert”. **Odpowiedź:** chodzi o 30 dni.

### **3. Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ Oświadczenie**

Prosimy o odpowiedź czy nie nastąpiła pomyłka pisarska i czy zamiast: „na usługę grupowego ubezpieczenia zdrowotnego dla pracowników PIWet-PIB” nie powinno być: „na dostawę materiałów pomocniczych w roku 2013 do Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach”? **Odpowiedź:** powinno być: „na dostawę materiałów pomocniczych w roku 2013 do Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach”

### **Pytanie nr 9**

#### **Pytania dotyczące projektu umowy:**

#### **Dotyczy § 3 ust. 1**

Prosimy o zmianę zapisu z: „21 dni od daty otrzymania oryginału faktury wystawionej po odbiorze przedmiotu umowy” na zapis brzmiący następująco: „21 dni od daty wystawienia faktury VAT Zamawiającemu” **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

#### **Dotyczy § 4 ust. 3.1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie powyższego zapisu z projektu umowy?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

#### **Dotyczy § 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

#### **Dotyczy § 6**

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

#### **Dotyczy § 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

#### **Pytanie nr 10**

##### **Dotyczy zadania nr 1.320 pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 próbki o poj. 11 ml (wymiar:  $\Phi 16 \times 100$  mm), okrągłodennej, z PS, z korkiem, pakowanej po 5 szt., sterylnej o numerze katalogowym: 20-1611-0S? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

##### **Dotyczy zadania nr 1.320 pozycja 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek na 9 ml krwi ( $\Phi 16 \times 100$  mm)?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek w opakowaniu 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymagane ilości? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

##### **Dotyczy zadania nr 1.320 pozycja 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek z EDTA-K2?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 9 ml krwi (Ø16x100 mm)?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

**Dotyczy zadania nr 1.320 pozycja 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 9 ml krwi (Ø16x100 mm)?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

**Dotyczy zadania nr 1.320 pozycja 31**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z probówek z żelazem separującym?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody